

# Lars Rix Holding ApS

Hummelkærsvej 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 18 26 14 48

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

Lars Rix  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Rix Holding ApS Hummelkærsvvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 18 26 14 48
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lars Rix
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	KLR B ApS, Vejle Bismark Jagt ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og passiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -255.158 mod -216.967 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -551.176 mod 265.781 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-255.158</b>	<b>-216.967</b>
1 Personaleomkostninger	-510.489	-573.927
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.532	-51.550
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-828.179</b>	<b>-842.444</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-10.105	-13.852
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	645.413	516.428
Andre finansielle indtægter	118.881	632.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	-477.186	-26.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>-551.176</b>	<b>265.781</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-551.176</b>	<b>265.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	585.309	452.575
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-1.244.485	-292.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-551.176</b>	<b>265.781</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>146.975</u>	<u>124.507</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.975</u>	<u>124.507</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.490.289	3.500.394
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.044.107</u>	<u>2.398.693</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.534.396</u>	<u>5.899.087</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.681.371</u></b>	<b><u>6.023.594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	23.850	23.436
	Andre tilgodehavender	79.032	275.171
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>102.882</u>	<u>299.380</u>
	Værdipapirer	<u>3.955.921</u>	<u>6.941.635</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.955.921</u>	<u>6.941.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.355.985</u>	<u>160.933</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.414.788</u></b>	<b><u>7.401.948</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.096.159</u></b>	<b><u>13.425.542</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.198.279	612.970
	Overført resultat	9.823.578	11.068.063
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.329.857</u></b>	<b><u>11.986.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	18.205
	Gæld til tilknyttede virksomheder	672.845	1.309.497
	Anden gæld	80.332	111.007
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.302</u>	<u>1.438.709</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.302</u></b>	<b><u>1.438.709</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.096.159</u></b>	<b><u>13.425.542</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	490.349	547.496
Andre omkostninger til social sikring	6.024	6.696
Personaleomkostninger i øvrigt	14.116	19.735
	<b>510.489</b>	<b>573.927</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	81.985	26.159
Andre finansielle omkostninger	395.201	206
	<b>477.186</b>	<b>26.365</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2017	3.746.117	3.696.117
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>3.746.117</b>	<b>3.746.117</b>
Opskrivninger primo 1. oktober 2017	-245.723	-231.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.105	-13.852
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>-255.828</b>	<b>-245.723</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>3.490.289</b>	<b>3.500.394</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS
KLR B ApS, Vejle	100 %	3.490.289	-9.583	3.490.289
Bismark Jagt ApS, Vejle	100 %	-15.609	-16.130	0

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. oktober 2017	1.590.000	1.590.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>1.590.000</b>	<b>1.590.000</b>
Opskrivning primo 1. oktober 2017	808.694	342.265
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	645.413	516.428
Udbytte	0	-50.000
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>1.454.107</b>	<b>808.693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>3.044.107</b>	<b>2.398.693</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Rix Holding ApS
L.O.K.A. ApS, Vejle	25 %	1.497.916	504.806	374.479
DLI 4 A/S, Syddjurs	25 %	10.678.505	2.076.845	2.669.626

## 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	612.970	105.800	11.068.063
Resultatandel	0	585.309	108.000	-1.244.485
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	0
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>200.000</b>	<b>1.198.279</b>	<b>108.000</b>	<b>9.823.578</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter hos datterselskab, 1.900 t.kr., er der givet pant i selskabets bankkonto og værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 5.312 t.kr.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
